
 

 

C O M U N E   D I   R I V O L I   V E R O N E S E  

P r o v i n c i a       d i       V e r o n a  

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 44 DEL 15-02-2023 

REGISTRO PARZIALE N.11 

 

Ufficio: SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO CONTABILITA' TRIBUTI 

Unità organizzativa: Gestione Risorse 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FONDO RISORSE DECENTRATE ANNO 2021. 

 

In data 15-02-2023, il Responsabile del servizio Zocca Giuliana 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

 

VISTE le norme che disciplinano l’attribuzione dei compensi accessori al personale dipendente del 

comparto autonomie locali; 

 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Decentrato, il quale prevede, tra l’altro i criteri per la 

corresponsione al personale dipendente delle risorse destinate alle politiche di sviluppo delle risorse 

umane e per la produttività; 

 

VISTE le schede di valutazione dei dipendenti, predisposte dai Responsabili sulla base del sistema 

di misurazione e valutazione della performance per la liquidazione delle risorse legate alla 

performance individuale/collettiva per l’anno 2021 assunte al protocollo com.le nr. 8387 del 

04/11/2022 agli atti; 

 

VISTI: 

- il D.lgs. n.150/2009, come modificato dal D.Lgs n. 141/2011; 

-  il D.L. n. 95/2012, convertito con modifiche dalla L. n.135/2012; 

- il D.lgs. 165/2001; 

 

CONSIDERATO che l’incentivo alla produttività è riconosciuto sulla base delle risultanze della  

scheda di valutazione, che tiene conto dell’effettivo apporto al raggiungimento del risultato, basato 

anche sull’effettiva presenza in servizio”; 



Determinazione n.44 del 15-02-2023 COMUNE DI RIVOLI VERONESE 

 

Pag. 2 

 

VISTI i punteggi di cui alle schede di valutazione della produttività agli atti; 

 

VISTO lo schema di liquidazione prot. nr. 1369 del 15/02/2023; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

DETERMINA 

 

1. di liquidare e corrispondere nel cedolino paga del mese di febbraio 2023, per i motivi 

indicati in narrativa ai quali espressamente si rinvia, le indennità e l’incentivo per la 

produttività, dell’esercizio 2023, ai dipendenti i cui nominativi e il relativo importo sono 

indicati nello schema di liquidazione prot. nr. 1369 del 18/11/2022; 

 

2. di dare atto che il costo della spesa ammonta a € 28.443,40 di incentivo per produttività, 

oltre agli oneri riflessi a carico dell’Ente per Cpdel e Irap;   

 
3. di impegnare e liquidare quanto sopra ai seguenti capitoli: 

 

- cap. n. 11101 “Fondo risorse decentrate” imp. 367/2022;  

- cap. n. 11103 “Oneri previdenziali fondo risorse decentrate e straordinario” imp. 

368/2022; 

- cap. n. 11104 “Irap fondo risorse decentrato e straordinario” imp. 369/2022; 

 

4. di pubblicare il presente atto e relativo allegato all’Albo on line nonché nella sezione 

trasparenza del sito digitale dell’Amministrazione. 

 
 

L’istruttore Del Preliminare 

  



Determinazione n.44 del 15-02-2023 COMUNE DI RIVOLI VERONESE 

 

Pag. 3 

 

L’istruttore Dell’atto 

Zocca Giuliana 

 

 

 

Letto e sottoscritto con firma digitale interna a norma di legge. 

 

15-02-2023 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Zocca Giuliana 

 

___________________________________________________________________________ 

Si esprime esito Favorevole in merito al parere di regolarità contabile (art. 147 bis 

D.lgs.267/2000) ed al visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 

presente determinazione (art.151 c.4 d.lgs.267/2000) 

 

Codice 

bilancio 

Capitolo N. Impegno C Competenza 

/R residui 

Importo Beneficiario 

 

Letto e sottoscritto con firma digitale interna a norma di legge. 

Lì  15-02-2023 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

F.to Zocca Giuliana 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N.  

 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal            al            

Lì             

 

 IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 F.to Girardi Raffaele 

 

 

 


